APERITIF

Aperitivo sulla terrazza esterna dalle ore 18:00 alle ore 20:30.
Comprende 1drink, 4 finger food a cura dello Chef, dry snacks.

Aperitif on the outdoor terrace from 6:00pm to 8:30pm.
Includes 1drink, 4 finger foods by the Chef, dry snacks.

Prima consumazione a €20 per persona
Consumazioni extra come da listino

First drink (including soft drinks) €20 per person
Extra drinks as per price list
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DALLE 15:00 ALLE 22:30 / FROM 3:00 PM TO 10:30 PM
(NON DISPONIBILE PER CENA / NOT AVAILABLE FOR DINNER)

Ostrica francese Gillardeau 8
Gillardeau French oyster (14)

Gambero rosso di Mazara del Vallo 6
Red Mazara del Vallo prawn (2)

Scampo di Mazara del Vallo 6
Mazara del VVallo scampo (2)

Caviale di storione Baikal 10gr 45
con creme fraiche e blinis

Baikal sturgeon caviar 10gr
with creme fraiche and blinis (1, 3, 4, 7)

Tagliere con Paleta de Bellota, chorizo, 38
salchichon e Lomo, noci e pane Guttiau

Platter with Paleta de Bellota, chorizo,
salchichon and Lomo, walnuts, and Guttiau bread (1, 10)

Tagliere di formaggi con miele, 27
confetture, noci e pane Guttiau

Cheese platter with honey, jams,
nuts, and Guttiau bread (1, 7, 10)

Terrina di foie gras d'oca con pane sfogliato 30
e confettura di fichi senapata

Goose foie gras terrine with flaky bread
and mustard fig jam (1,7, 9)

Mondeghini della tradizione milanese 20
con maionese al limone

Milanese mondeghini meatballs
with lemon mayonnaise (1, 3, 7, 10)

Fritto misto di mare secondo il mercato 34
Mixed fried seafood according to the market (1, 2, 4, 10)

Patate fritte 10
Fried potatoes (1, 10)
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Onorevole Marinara 28
Pomodoro San Marzano, capperini di Pantelleria,

mozzarella di bufala a freddo, alici del mar Cantabrico,

basilico e origano

San Marzano tomato, Pantelleria capers,
fresh buffalo mozzarella, Cantabrian Sea anchovies,
basil, and oregano (1, 4, 7)

Tartufata 30
Mozzarella fiordilatte, tartufo uncinato e olio al tartufo
Fior di latte mozzarella, hooked truffle, and truffle oil (1, 7)

Iberica 32
Mozzarella fiordilatte, porcini trifolati,
rughetta e sfilacci di Paleta Iberica

Fior di latte mozzarella, sautéed porcini,
rocket, and Iberian Paleta (1, 7)

Affumicata 30
Mozzarella fiordilatte, scamorza, mortadella IGP,
burratina pugliese, pistacchi di Bronte e scorza di limone

Fior di latte mozzarella, scamorza cheese, PGl mortadella,
Apulian burrata, Bronte pistachios, and lemon zest (1, 7, 10)

(1) Cereali contenenti glutine - Cereals containing gluten [ (2) Crostacei - Crustaceans [ (3) Uova - Eggs
(4) Pesce - Fish [ (5) Arachidi - Peanuts | (6) Soia - Soya [ (7) Latte, incluso lattosio - Milk, including lactose
(8) Sedano - Celery | (9) Senape - Mustard [ (10) Frutta a guscio - Tree nuts | (11) Sesamo - Sesame seeds
(12) Anidride solforosa e solfiti - Sulfur dioxide and sulphites | (13) Lupini - Lupin [ (14) Molluschi - Molluscs
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BY THE GLASS

CHAMPAGNE
Moét & Chandon Imperial

SPARKLING WINE

Cuvée Brut BelStar

Ca' del Bosco Franciacorta Cuvée Prestige
Mosnel Franciacorta Brut

Ferrari Trento DOC "Perlé" Brut

SPARKLING ROSE WINE

Borgoluce Rosariflesso Rosé Brut

WHITE WINE

Arneis Blangé Ceretto
Gewdrztraminer Selida Cantina Tramin
Sauvignon Hofstatter

Pinot Crigio Livon

ROSE WINE

Tormaresca Calafuria Marchesi Antinori

RED WINE
Chianti Classico Tenuta Perano Frescobaldi
Curtefranca 'Corte del Lupo' Ca' del Bosco

Langhe Nebbiolo Gillardi

DESSERT WINE
Moscato d'Asti | Vignaioli di Santo Stefano

Ben Ryé Passito di Pantelleria Donnafugata

Pedro Ximénez Solera 1927 Alvear

18

14
17
15
17

14

14
14
14
14

14

14

15

10
12
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BEER

Beck's

Non-Alcoholic Poretti
Brooklyn Lager
Corona

Heineken
Kronenbourg Blanche
Menabrea

Poretti 4 Luppoli

10
10
10
10
10
10
10
10

SOFT DRINKS

Coca Cola 33c|

Fanta 33cl

Sprite 33cl

RedBull

Lemonsoda
Peach/Lemon Tea
Ginger Beer 20c|
Ginger Ale 20cl

Fresh Orange Juice
Fruit Juice

Soda Water

Still Water 0.25]

Still Water 0.75I
Sparkling Water 0.25
Sparkling Water 0.75I

COFFEE & TEA

Espresso
Double Espresso
Deca Espresso
American Coffee
Barley Coffee
Iced Coffee
Cappuccino
Latte Macchiato
Ginseng

Tea & Infusions
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COCKTAILS

Chandon Garden Spritz 18

Served with dried bitter orange and rosemary

Campari Spritz 18

Campari, Prosecco, Soda Water

Aperol Spritz 18

Aperol, Prosecco, Soda Water

Apple Martini 18
Vodka, Triple Sec, Apple Liqueur

Americano 18
Bitter Campari, Cinzano Vermouth, Soda Water

Bloody Mary 18

Vodka, Tomato Juice, Lemon

Caipirinha 18

Cachaga, Lime, Brown Sugar

Cosmopolitan 18
Vodka, Cointreau, Cranberry Juice, Lime Juice

Elderiver 18

Gin, St. Germain, Grapefruit Juice, Lime Juice

Espresso Martini 20
Kahlda, Vodka, Coffee, Sugar Syrup

Firenze - Roma 18
Campari, Vermouth, Brandy, Ginger Beer

French 75 18

Gin, Sugar, Lime, Champagne

Bulldog Tonic 18
Bulldog Gin, Tonic Water

Gin Tonic Premium 20
Hendrick's, Mare, Tanqueray, Tonic Water

Hugo 18

Prosecco, Eldeberry Syrup,
Sparkling Water, Lime Juice

Margarita 18

Tequila, Triple Sec, Lime

/e
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Moscow Mule
Vodka, Ginger Beer, Lime

Negroni
Bitter Campari, Cinzano, Bulldog Gin

Old Fashioned

Wild Turkey Bourbon, Angostura,
Sugar Cube, Soda Water

Paloma
Espolon Tequila, Lime Juice, Agave Syrup,
Thomas Henry Pink Grapefruit Soda

Raspberry Sweet Kiss

Vodka, Vanilla Liqueur,
Cranberry Juice, Raspberry Purée

Rum Passion

Rum, Peachtree Liqueur,
Passion Fruit, Orange Juice

St. Germain Spritz
St. Germain, Prosecco, Soda Water

Skyy Vodka Tonic
Skyy Vodka, Tonic Water

Vodka Tonic Premium
Belvedere, Grey Goose, Tonic Water

Wild & Ginger

Wild Turkey Bourbon, Angostura Bitter,
Thomas Henry Ginger Ale

NON-ALCOHOLIC COCKTAILS

Crow's Nest
Orange Juice, Cranberry, Lime

Strawberry Ginger Cooler
Strawberry, Ginger Beer, Cranberry

Virgin Mojito
Lime, Mint, Sugar, Ginger Ale

Yellow Jacket
Pineapple, Orange Juice, Passion Fruit

(
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APERITIFS, GRAPPA & BITTERS

APERITIFS

Aperol 12
Bitter Campari 12
Luxardo 12
Pernod 12
Pimm's 12
Punt e Mes 12
Rabarbaro Zucca 12
Ricard Pastis De Marseille 12
GRAPPA

Moscato Romano Levi 15
Poli Sarpa Barrique 15
PO' di Poli Morbida 15
BITTERS

Amaro Del Capo 10
Averna 10
Bailey's Irish Cream 10
Brancamenta 10
Braulio 10
Di Saronno 10
Fernet Branca 10
Limoncello 10
Mirto 10

Sambuca Molinari 10
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SPIRITS

VODKA

Beluga
Belvedere
Ciroc

Grey Goose

GIN

Bombay Sapphire East

Gin Mare
Hendrick's

Monkey 47

Tanqueray
Tangueray Ten

The Botanist

TEQUILA

Calle 23 Blanco
Calle 23 Reposado
Clase Azul Reposado

Don Julio 1942

Don Julio Reposado
El Jimador Reposado
Patron Anjeco
Patron Reposado

Patron Café XO

Glass

15
15
15
15

Glass

15
15
15
15
15
15
15

Glass

18
18

22
15
22
22

Bottle 70c!
400
300
300
300

Bottle 70cl
300

300
300

250
280
300

Bottle 70c!

750
700
240

240
240
240

Ui ¢
Rc)

DEI CAVALIERI COLLECTION




SPIRITS

RUM

Glass Bottle 70c/
Captain Morgan 23
Caroni 18Y Nation 18
Diplomatico Reserva Exclusiva 16 350
Havana Club 13 250
Zacapa 16 300
WHISKY

Glass Bottle 70c!
Ballantine 12
Chivas Regal 13
Jack Daniel's 13
Johnnie Walker Black Label 14 300
Laphroaig 16
Maker's Mark 16
Oban 13

The Macallan 16 300
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CHAMPAGNE

2013

2010

SA

SA.

SA.

SA.

SA.

2013

SA

SA.

SA.

SA.

SA

SA

SA

2018

SA.

SA.

SA

Dom Perignon Vintage Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Dom Perignon Vintage Brut
Chardonnay, Pinot Noir

Jacquesson Cuveée 746
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Krug Grand Cuveée

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Krug Grand Cuvée

Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Laurent-Perrier Cuvée Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Louis Roederer Blanc De Blancs Vintage
Chardonnay

Louis Roederer Cristal
Chardonnay, Pinot Noir

Moét & Chandon Imperial
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Moét & Chandon Imperial
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Moét & Chandon Ice Imperial
Pinot Noir, Pinot Meunier

Moét & Chandon Ice Imperial
Pinot Noir, Pinot Meunier

Ruinart Blanc de Blancs
Chardonnay

Ruinart Blanc de Blancs
Chardonnay

Veuve Clicquot Cuvée Saint Pétersbourg
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Delamotte Blanc De Blancs Millésimé
Chardonnay

Champagne Nominé Renard Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Champagne Soutiran Blanc de Noirs Grand Cru

Pinot Noir

Champagne Chateau de Bligny Blanc de Blancs

Chardonnay

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

Magnum

400

800

250

450

900

150

210

500

150

300

170

340

190

390

150

270

130

180

140
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CHAMPAGNE ROSE

2006

SA

SA

2016

SA.

SA.

Dom Pérignon Rosé Vintage
Chardonnay, Pinot Noir

Krug Grand Cuvée Rosé
Chardonnay, Pinot Noir (Rouge-Blanc), Pinot Meunier

Laurent-Perrier Cuvée Roseé Brut
Chardonnay, Pinot Noir, Pinot Meunier

Louis Roederer Premier Brut Rosé Millésimé
Chardonnay, Pinot Noir

Ruinart Rosé
Chardonnay, Pinot Noir

Ruinart Rosé
Chardonnay, Pinot Noir

600

500

140

210

220

Magnum 420
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SPARKLING ITALTAN WINES

SA. Bellavista Franciacorta Alma Cuvée Brut 75
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

SA. Bellavista Franciacorta Alma Cuvée Brut Magnum 165
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2018 Bellavista Franciacorta “Teatro alla Scala” 120
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

SA. Cuvée Brut BelStar 40
Clera

SA. Borgoluce Valdobbiadene Prosecco Superiore 50
Glera

SA Ca' del Bosco Franciacorta Cuvée Prestige 80
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

SA. Ca’ del Bosco Franciacorta Cuvée Prestige Magnum 180
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2013 Ca’' del Bosco Annamaria Clementi 250
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2018 Ca’ del Bosco Vintage Collection Dosage Zéro 120
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2008 Ca’ del Bosco Vintage Collection Dosage Zéro R.S. 250
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2017 Ca' del Bosco Vintage Collection Extra Brut 120
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2018 Ca’ del Bosco Vintage Collection Saten 120
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

2018 Ferrari Trento DOC "Perlé" Brut 85
Chardonnay

2010 Giulio Ferrari Riserva del Fondatore 270
Chardonnay

SA. Mosnel Franciacorta Brut 60
Chardonnay, Pinot Blanc, Pinot Noir

SA. Borgoluce Rosariflesso Rosé Brut 50
Chardonnay, Pinot Noir

SA Ca' del Bosco Franciacorta Cuvée Prestige Rosé 85

Chardonnay, Pinot Noir
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[TALTAN WHITE WINES

Trentino - Alto Adige

2022 GCewdlrztraminer Selida Cantina Tramin
Cewdrztraminer

2021 GewdUrztraminer Nussbaumer Cantina Tramin
Gewdrztraminer

2022 Sauvignon Pepi Cantina Tramin
Sauvignon

2021 Beyond the Clouds Elena Walch
Chardonnay

2023 Chardonnay Elena Walch
Chardonnay

2022 Sauvignon Elena Walch
Sauvignon

2022 Sauvignon Hofstatter
Sauvignon

2022 Sauvignon Sanct Valentin St. Michael Eppan
Sauvignon Blanc

2022 Gewdrztraminer Sanct Valentin St. Michael Eppan
Gewdrztraminer

Umbria

2021 Cervaro della Sala Castello della Sala Antinori
Chardonnay, Grechetto

Abruzzo

2019 Trebbiano d'Abruzzo Valentini
Trebbiano

Piemonte

2022 Arneis Blangé Ceretto
Arneis

2022 Gavi Villa Sparina
Cortese

2020 Timorasso Fausto Vigne Marina Coppi

Timorasso

45

60

45

85

45

45

45

60

60

80

150

45

40

65
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Friuli - Venezia Giulia

2021 Capo Martino Jermann
Friulano, Picolit, Malvasia, Ribolla
2022 Chardonnay Jermann
Chardonnay
2021 W... Dreams Jermann
Chardonnay
2022 Ribolla Gialla Vinnae Jermann
Ribolla Gialla, Friulano, Riesling Renano
2021 Vintage Tunina Jermann
Sauvignon, Chardonnay, Ribolla Gialla, Malvasia, Picolit
2022 Pinot Crigio Jermann
Pinot Crigio
2021 Sharis Livio Felluga
Chardonnay Ribolla Gialla
2021 Pinot Bianco Cavezzo Livon
Pinot Bianco
2022 Pinot Grigio Livon
Pinot Grigio
2022 Sauvignon Ronco delle Mele Venica
Sauvignon
2020 Sauvignon Vieris Vie di Romans **
Sauvignon Blanc
Toscana
2022 Vistamare Ca’' Marcanda Gaja
Vermentino, Viognier
2021 Poggio alle Gazze Tenuta dell'Ornellaia
Sauvignon, Vermentino, Verdicchio, Viognier
Lombardia
2018 Chardonnay Ca’ del Bosco
Chardonnay
2022 Lugana | Frati Ca' dei Frati

Turbiana

** Esaurito / Out of stock

105

48

80

48

85

48

48

45

42

85

65

60

75

110

45



e ¢~
R

DEI CAVALIERI COLLECTION

Sardegna

2022 Capichera Classico

Vermentino

2022 Vign'Angena Capichera

Vermentino

2022 Giunco Mesa

Vermentino

Sicilia
2022 La Segreta Bianco Planeta
Grecanico, Chardonnay, Viognier, Fiano

Camypania

2022 Falanghina Via del Campo Quintodecimo

Falanghina

2022 Fiano di Avellino Exultet Quintodecimo
Fiano

70

55

40

40

65

65
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FRENCH WHITE WINES

Alsace

2021 Riesling Princes Abbés Schlumberger
Riesling

Bourgogne

2022 Chablis Grand Régnard
Chardonnay

2022 Bourgogne Blanc Retour des Flandres Régnard
Chardonnay

2022 Chablis Gilbert Picg & Ses Fils
Chardonnay

2021 Chablis Domaine William Fevre
Chardonnay

2019 Chablis ler Cru Fourchaume William Fevre
Chardonnay

Loire

2020 Pouilly Fumeé 'Baron de L' Baron de Ladoucette
Sauvignon Blanc

2022 Pouilly Fumé Tradition Serge Dagueneau & Filles
Sauvignon Blanc

2022 Sancerre Blanc Comte Lafond Baron de Ladoucette
Sauvignon Blanc

2022 Pouilly Fumé 'Les Terres Blanches' Pascal Jolivet
Sauvignon

2022 Sancerre Blanc Pascal Jolivet
Sauvignon

2022 Sancerre Domaine Vacheron

INTERNATIONAL WHITE WINES

Sauvignon

Austria

2022

2022

Gruner Veltliner Freiheit Nigl
Gruner Veltliner

Riesling Urgestein Nigl
Riesling

60

65

45

65

60

90

145

65

55

65

65

90

48

65
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ITALIAN ROSE WINES

Puglia

2023 Tormaresca Calafuria Marchesi Antinori
Negroamaro

Lombardia

2022 Rosa dei Frati Ca' dei Frati

Groppello, Marzemino, Sangiovese, Barbera

Friuli - Venezia Giulia

2021 Roseé Livio Felluga
Merlot, Pinot Nero

FRENCH ROSE WINES

Cbtes — De — Provence

2022 Rosé Whispering Angel Caves d'Esclans
Grenache, Rolle, Syrah, Cinsault, Tibouren

2022 Bandol Rosé Coeur de Grain Domaines Ott
Mourvedre, Cinsault, Grenache

2021 Cbtes de Provence Rosé Domaine de I'lle
Grenache, Syrah, Cinsault, Monastrell, Tibouren

2022 Sancerre Rosé Pascal Jolivet
Pinot Noir

45

45

48

55

70

60

55
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I[TALTAN RED WINES

Piemonte

2015 Barbaresco Ceretto
Nebbiolo

2019 Barbaresco Ceretto
Nebbiolo

2019 Barolo Ceretto
Nebbiolo

2021 Nebbiolo Bernardina d'Alba Ceretto
Nebbiolo

2018 Barolo Dagromis Gaja
Nebbiolo

2021 Sito Moresco Gaja
Nebbiolo, Barbera, Merlot

2021 Langhe Nebbiolo Gillardi
Nebbiolo

2019 Barolo Rocche dei Manzoni
Nebbiolo

2020 Barbera d'Alba La Cresta Rocche dei Manzoni

Barbera

2021 Nebbiolo Rocche dei Manzoni
Nebbiolo

2022 Dolcetto d'Alba La Matinera Rocche dei Manzoni
Dolcetto

Lombardia

2020 Ronchedone Ca' dei Frati

Marzemino, Sangiovese, Cabernet

2020 Curtefranca Rosso 'Corte del Lupo' Ca' del Bosco
Merlot, Cabernet Franc, Cabernet Sauvignon

2020 Merlot Sodale Famiglia Cotarella **
Merlot

** Esaurito / Out of stock

105

90

95

45

125

70

43

85

45

45

38

40

57

45
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Toscana

2021

2021

2021

2018

2021

2018

2020

2020

2020

2020

2018

2020

2021

2021

Chianti Classico 'Ama' Castello di Ama
Sangiovese

Promis Ca' Marcanda Gaja
Merlot, Syrah, Sangiovese

Bolgheri Rosso Grattamacco
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Merlot, Sangiovese

Brunello di Montalcino Pieve Santa Restituta Gaja
Sangiovese

[l Bruciato Marchesi Antinori
Cabernet Sauvignon, Merlot, Syrah

Brunello di Montalcino Poggio di Sotto
Sangiovese

Rosso di Montalcino Poggio di Sotto
Sangiovese

Le Serre Nuove Tenuta dell'Ornellaia
Merlot, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc, Petit Verdot

Bolgheri Superiore ‘Ornellaia’ Tenuta dell'Ornellaia
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc, Petit VVerdot

Chianti Classico Tenuta Perano Frescobaldi
Sangiovese

Brunello di Montalcino Ugolforte Tenuta San Giorgio
Sangiovese

Esperienza N.8 Rosso di Montalcino Rocca delle Macie
Sangiovese

Bolgheri Sassicaia Tenuta San Guido
Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

Tignanello Marchesi Antinori Tenuta Tignanello
Sangiovese, Cabernet Sauvignon, Cabernet Franc

50

65

45

110

60

195

82

95

340

45

75

42

650

250
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Trentino - Alto Adige

2019 Cabernet Sauvignon Castel Ringberg Elena Walch
Cabernet Sauvignon
2022 Lagrein Elena Walch
Lagrein
2022 Merlot Elena Walch
Merlot
2022 Pinot Nero Elena Walch
Pinot Nero
Veneto
2018 Amarone Classico Riserva 'Costasera' Masi
Corvina, Rondinella, Molinara
2017 Amarone Classico Riserva 'Costasera' Masi
Corvina, Rondinella, Oseleta, Molinara
Puglia
2021 Negroamaro 'Masseria Maime' Tormaresca Antinori
Negroamaro
2021 Primitivo 'Torcicoda' Tormaresca Antinori
Primitivo
Sardegna
2021 Assajé Capichera

Carignano

75

40

40

40

70

90

50

42

65
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FRENCH RED WINES

Bordeaux

2017

Chateau Sociando-Mallet **
Cabernet Sauvignon, Merlot, Cabernet Franc

2020 Lalande-de-Pomerol Chateau Yveline
Cabernet Franc, Merlot

2018 Les Eclats de Branas Grand Poujeaux
Merlot, Cabernet Sauvignon

Bourgogne

2021 Bourgogne Rouge Pinot Noir Louis Jadot
Pinot Noir

2020 Bourgogne Rouge Alain Michelot
Pinot Noir

2021 Nuits Saint Georges Vielles Alain Michelot

INTERNATIONAL RED WINES

Pinot Noir

Israel

2020

Pinot Noir Yarden Golan Heights Winery

Pinot Noir

** Esaurito / Out of stock

140

50

50

60

65

150

60
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DESSERT WINES

2022

Sicilia

2021

Piemonte

Moscato d'Asti | Vignaioli di Santo Stefano 0.375I

Moscato Bianco

Ben Ryé Passito di Pantelleria Donnafugata 0.375I
Zibibbo

40

48



